
4

پنجشنبه
1401
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3584
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
نیروی عشق می تواند هر چیز خوبی که آرزویش را دارید 

برای شما بیافریند

آگهى

راندابرن

آگهي مناقصه عمومي
1401-1217

نوبت اول:1401/12/4طلوع                                                                                                          نوبت دوم:1401/12/6شیرازنوین
هفت  راه  سه  )حدفاصل  قرآن  دروازه  دو  خط  سطحی  آب  هدایت  جدید  لوله  خط  تکمیل  عملیات   دارد  نظر  در  شیراز  سه  منطقه  شهرداري 
شماره  با   ) )ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاري  طریق  از  را    ) قرآن  دروازه  آرامش  حوضچه  تا  مقام  چهل  تن، 
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد  اشخاص  به   2001096688000599  فراخوان 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 249/458/255/723 ریال

-مدت قرارداد :    3  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه4 در رشته آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و 
ارائه تصویر رتبه بندي و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: حدفاصل سه راه هفت تن، چهل مقام تا حوضچه آرامش دروازه قرآن  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداري شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزي اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1401/12/9 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1401/12/22 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس حدفاصل پل هجرت و علی بن حمزه تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  14  مورخ  1401/12/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداري 
شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         1460546                             40259
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي مناقصه عمومي
1401-1224

نوبت اول:1401/12/04 طلوع                                                                                            نوبت دوم:06/ 1401/12عصرمردم
شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات اصلاح و ساماندهی رودخانه فصلی آرامستان بهشت احمدي  را از طریق برگزاري مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2001096688000584به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور ودریافت گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 39/289/428/234 ریال

-مدت قرارداد : شش ماه
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان بایدداراي حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور باشند .

-ارائه گواهینامه داراي اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
-محل انجام کار: آرامستان بهشت احمدي واقع در کیلومتر 13 جاده شیراز-خرامه

سپرده    بحساب  نقدي  واریزي  فیش  یا  شیراز  شهرداري  بنام  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ریال   1/965/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین  -مبلغ 
100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداري شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدي اخذ می گردد.

به سامانه  از طریق مراجعه  تا ساعت 15:30 روزچهار شنبه مورخ 10/ 1401/12  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد  -آخرین مهلت دریافت)توزیع( 
تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:30 روزیک شنبه مورخ1401/12/21  می باشد. شرکت کنندگان 
باید تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودي پارک مادر. ساختمان سازمان مدیریت 

آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 14:15 مورخ 22/ 1401/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداري شیراز 

می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.

-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir  می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ) مرکز تماس 1456( می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.                                              1460061                          40261

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي اخطار ارائه سند 
نظر به اینکه برابر نامه اجراي احکام بشماره 14011299029889025-1401/10/05 جهت انتقال پلاک 321 و فروعات آن در قطعه 2 بخش 7 فارس به نام مرحومه 
کفایت راغ نیازمند ارائه سند مالکیت می باشد و با توجه به اینکه سند مالکیت نزد وراث آن مرحوم می باشد و علیرغم اخطاریه شماره 140185611002021655 که 
در تاریخ 1401/11/10 به آدرس آنها پست گردیده و ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارائه ننموده است لذا به موجب تبصره 3 ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب به موجب این آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز به شما ابلاغ می گردد که نسبت به ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمایید در غیر این صورت سند مالکیت 

مورث ابطال و جهت متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد.
40232                            348 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مفقودي 
برگ سبز خودرو جک 6 تن رنگ سفید مدل 1401 به شماره پلاک ایران 19  258 ع 91 و شماره موتور ISF3 .  8S515477254980 و شماره شاسی 

N5RPU3NN5N2600461 به نام آقاي بهمن صنیعی به شماره ملی 3241118541 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
40264/1967590                                                                                                                                                                                

آگهي  حراج حضوري 
1401-1205

نوبت اول:  03 / 12  /1401 سبحان                                                                                          نوبت دوم 04 /1401/12طلوع
لذا  نماید.  اقدام  حضوري  حراج  طریق  از  ذیل  جدول  طبق  غرف  اجاره  به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداري  مسافر  نقل  و  حمل  مدیریت  سازمان 
اتوبوسرانی  شهداي  بلوار  والفجر  شهرک  آدرس:  به  حراج  اسناد  اخذ  ذیل جهت  موارد  به  توجه  با  آید  می  بعمل  دعوت  شرایط  واجد  افراد  کلیه  از 
 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداري شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس 

)shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن هاي 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز هاي کاري 

به محل هاي موضوع حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف
مزایده به ریال:

100.000.000دو سالشهید کاراندیشخطاطی کتیبه چوبی ضلع غربی1

سالن صبحانه خوری)فروش کله 3
پاچه،حلیم گندم و آش سبزی(

300.000.000دو سالشهید کاراندیش

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و براي سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت 
حمل و نقل  مسافر شهرداري شیراز و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداري شیراز و کد 

مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد ، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قراداد 
توسط معاونت امور پایانه هاي سازمان می باشد( ، لذا تمدید براي یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است ، در انتهاي سال اول نیز مشروط به اعلام  رضایت  
سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را براي یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سالهاي دوم با 20 درصد افزایش نسبت به 

مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از برگزاري جلسه حراج )روز جمعه مورخ 1401/12/12 ( به حساب مشروحه  واریز 

نمایند. شایان ذکر است به سپرده هاي بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار 

شهداي اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-حراج روز شنبه مورخ 1401/12/13 راس ساعت 14  در محل سالن جلسات شهرداري منطقه 7 واقع در ابتداي بلوار فرصت شیرازي برگزار می گردد.

-ارائه اصل شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی(
-ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی(

-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه هاي مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.                                         1459678                        40262

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14016031101300917-1401/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
بشماره شناسنامه 15 و شماره ملی  نعمت الله  اللهی فرزند  نعمت  بلامعارض آقاي حمزه  مالکانه  ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات  مستقر در واحد 
2411281943 صادره از بخش مرکزي آباده – در خصوص ششدانگ یکباب مرغداري به مساحت 4537/76 مترمربع تحت پلاک 9945/140 مجزا 
شده از پلاک 9945/92 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده مزرعه اسدآباد از مالکیت مشاعی متقاضی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    تاریخ انتشار نوبت 

اول:1401/11/19                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/04  
 40132/1967513                         230 م الف 

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد آباده

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160311013000664 -1400/08/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقاي محمد حسین صفایی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 483 و شماره ملی 
2411639996 صادره از بخش مرکزي آباده – در خصوص ششدانگ یکباب خانه به مساحت 344/80 مترمربع تحت پلاک 9928/3428 مجزا شده 
از پلاک 9928/1400 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده شهر بهمن از مالکیت مرحوم غلامحسین کریمی جهت اطلاع عموم مراتب مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/19                           تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/04    

  40134/1967514                                     227 م الف 

هدایت فروغي – رئيس ثبت اسناد آباده
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160311038000400 -1401/11/01 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي رسول برزگر فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2360147064 صادره از کنارتخته در یک باب سردخانه به مساحت 4064/35 مترمربع پلاک 233 فرعی از اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی 
از 3 اصلی قطعه 6 واقع در 7 خریداري از مالک رسمی با واسطه از آقاي اله کرم مالکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/19                        تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/04          40131                                      332 م الف 

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره2001495 مورخ 1401/11/05 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علیرضا انصاري فرزند محمد شریف بشماره شناسنامه 1041 صادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16511 مترمربع پلاک 411 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 8 اصلی قطعه 11 واقع در بخش 
7 فارس کازرون خریداري از  مالک رسمی با واسطه آقاي هاشم انصاري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/19                       تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/04                                               40120                                

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 2001254 مورخ 1401/10/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي لقمان غفاري فرزند حسام بشماره شناسنامه 24 صادره از کازرون در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 27923/11 مترمربع پلاک 1218 فرعی از 6 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک 6 اصلی  قطعه 11 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خریداري از مالک رسمی آقاي حسام غفاري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/04                                              40121

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


